

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH : JABALPUR

Endt. No. C/2601 /
II-15-18/01

Jabalpur, dated 23.05.2019

The Notification of the Government of M.P., Department of Law and Legislative Affairs F.No. 17(E)43/2009/21-B(1)/2721/2019, Bhopal dated 22.05.2019 issued as per the provisions of Section 5 of the Gram Nyayalayas Act, 2008 is forwarded to;

1. Registrar Cum P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of M. P., Jabalpur for kind information of Hon'ble the Chief Justice,
2. The Registrar General, High Court of M.P., Jabalpur for kind information,
3. Principal Registrar, High Court of M.P. Bench at Gwalior and Indore for information,
4. All the District and Sessions Judges (Madhya Pradesh) for information and necessary action with request that the same be served on the concerned Judge also,
5. The Joint Registrar (Protocal), High Court of M.P., Jabalpur for information,
6. The Deputy Registrar, Confidential and the Section Officer, Checker, High Court of M.P., Jabalpur for information ,
7. Server Room (Computer) for making available in the official website of the High Court under the hyperlink circular/orders etc. in compliance of the orders of Registrar General dated 01-03-2018 & endt No. Reg(IT)/SA/2018/368 dated 01-03-2018.


(B.P. SHARMA)
REGISTRAR (D.E.)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

भोपाल, दिनांक 21 मई, 2019

फा. क्रमांक 17(ई)43/2009/21-ब(एक)/2721/2019, ग्राम न्यायालय अधिनियम, 2008 (क्रमांक 4 सन् 2009) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय के परामर्श से, एतद्वारा, इस विभाग की अधिसूचना फा.क्रमांक 17(ई)43-2009-2251-इक्कीस-ब(एक)/13, दिनांक 10 मई, 2013 जो मध्यप्रदेश राजपत्र, भाग-1 में दिनांक 24 मई 2013 को प्रकाशित की गई थी, में निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात्:-

संशोधन

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, अनुक्रमांक 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 31, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 82, 83 और 86 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियां स्थापित की जाएं, अर्थात्:-

सारणी

अनुक्रमांक	न्यायाधिकारी का नाम	पदस्थापना का स्थल	सिविल जिले का नाम	मध्यवर्ती स्तर की पंचायत के लिए ग्राम न्यायालय का नाम	ग्राम न्यायालय के मुख्यालय का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3.	श्री राकेश सनोडिया प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, अनूपपुर के अतिरिक्त न्यायाधीश	अनूपपुर	अनूपपुर	अनूपपुर	अनूपपुर
4.	श्री कृष्णपाल सिंह, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, कोतमा	कोतमा	अनूपपुर	कोतमा	कोतमा
5.	श्री अंकित श्रीवास्तव, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, अशोकनगर के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश	अशोकनगर	अशोकनगर	अशोकनगर	अशोकनगर

6.	श्री राजेन्द्र कुमार अहिरवार, व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, चन्देरी	चन्देरी	अशोकनगर	चन्देरी	चन्देरी
7.	श्री राजेश शर्मा, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, बालाघाट	बालाघाट	बालाघाट	बालाघाट	बालाघाट
8.	श्री मोहम्मद जफर खान, व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, संघवा	संघवा	बड़वानी	संघवा	संघवा
10.	श्रीमती रंजीता राव सोलंकी, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, मुलताई	मुलताई	बैतूल	मुलताई	मुलताई
11.	श्री सैयद दानिश अली, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, भिण्ड	भिण्ड	भिण्ड	भिण्ड	भिण्ड
15.	श्री धीरेन्द्र सिंह मंडलोई, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, बुरहानपुर	बुरहानपुर	बुरहानपुर	बुरहानपुर	बुरहानपुर
17.	श्रीमती बरखा दिनकर, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, बिजावर	बिजावर	छतरपुर	बिजावर	बिजावर
18.	श्री प्रदीप कुमार सोनी, चतुर्थ व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, छिन्दवाड़ा	छिन्दवाड़ा	छिन्दवाड़ा	छिन्दवाड़ा	छिन्दवाड़ा
19.	श्री जंगबहादूर सिंह राजपूत, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, पांडुर्णा	पांडुर्णा	छिन्दवाड़ा	पांडुर्णा	पांडुर्णा
20.	श्री रवि नायक, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, दमोह के प्रथम अतिरिक्त न्यायाधीश	दमोह	दमोह	दमोह	दमोह

21.	श्री शरद कुमार लटोरिया व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, हटा	हटा	दमोह	हटा	हटा
22.	श्रीमती गुंजन शर्मा, चतुर्थ व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-2 दतिया	दतिया	दतिया	दतिया	दतिया
23.	श्री लोकेश सिंह, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, सेवड़ा	सेवड़ा	दतिया	सेवड़ा	सेवड़ा
25.	श्री विवेक बुखारिया, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, कन्नौद	कन्नौद	देवास	कन्नौद	कन्नौद
26.	श्री राहुल वर्मा, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, धार के तृतीय अतिरिक्त न्यायाधीश	धार	धार	धार	धार
27.	श्री प्रियंक दुबे, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, मनावर	मनावर	धार	मनावर	मनावर
31.	श्री परमानंद चौहान, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, चाचौड़ा	चाचौड़ा	गुना	चाचौड़ा	चाचौड़ा
34.	श्री अमित नगाईच, तृतीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, हरदा	हरदा	हरदा	हरदा	हरदा
36.	श्री मनीष अनुरागी, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, सोहागपुर	सोहागपुर	होशंगाबाद	सोहागपुर	सोहागपुर
37.	श्री विपिन सिंह भदौरिया, तेरहवें व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, इन्दौर	इन्दौर	इन्दौर	इन्दौर	इन्दौर
39.	श्री सुधांशु सिन्हा, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, पाटन	पाटन	जबलपुर	पाटन	पाटन

40.	श्री राजकुमार चौहान, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, झाबुआ के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश	झाबुआ	झाबुआ	झाबुआ	झाबुआ
41.	श्री जय पाटीदार, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, थांदला	थांदला	झाबुआ	थांदला	थांदला
42.	श्री राघवेन्द्र पटेल, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, कटनी के अतिरिक्त न्यायाधीश	कटनी	कटनी	कटनी	कटनी
43.	श्री विशाल शर्मा, चतुर्थ व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, मंडला	मण्डला	मण्डला	मण्डला	मण्डला
44.	श्री आलोक प्रताप सिंह, चतुर्थ व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, मंदसौर	मन्दसौर	मन्दसौर	मन्दसौर	मन्दसौर
45.	श्री कमलेश भरकुदिया, व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, गरोठ के अतिरिक्त न्यायाधीश	गरोठ	मन्दसौर	गरोठ	गरोठ
47.	श्री आशीष श्रीवास्तव(जूनि.), प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, अम्बाह	अम्बाह	मुरैना	अम्बाह	अम्बाह
49.	श्री भूपेश कुमार मिश्रा, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, गाडरवारा के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश	गाडरवारा	नरसिंहपुर	गाडरवारा	गाडरवारा
50.	श्री सदाशिव दांगोदे, द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश से प्रथम व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, नीमच	नीमच	नीमच	नीमच	नीमच
51.	श्री धर्म कुमार, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, मनासा	मनासा	नीमच	मनासा	मनासा

52.	श्री आशीष कुमार केशरवानी, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, पवई	पवई	पन्ना	1.पवई 2.पन्ना	1.पवई 2.पन्ना
53.	श्री जयप्रताप चिड़ार, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1 रायसेन	रायसेन	रायसेन	रायसेन	रायसेन
54.	कुमारी वर्षा सूर्यवंशी, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, बरेली	बरेली	रायसेन	बरेली	बरेली
55.	श्रीमती प्राची उपाध्याय, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, ब्यावरा	ब्यावरा	राजगढ़	1.ब्यावरा 2.राजगढ़	1.ब्यावरा 2.राजगढ़
58.	श्री योगीराज पाण्डे, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1 रीवा	रीवा	रीवा	रीवा	रीवा
59.	श्री सतीश वासुनिया, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, सिरमौर	सिरमौर	रीवा	सिरमौर	सिरमौर
62.	श्री गौरव प्रज्ञानंद, सप्तम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, सतना	सतना	सतना	सतना	सतना
63.	श्री द्वारका प्रसाद सूत्रकार, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, नागौद	नागौद	सतना	नागौद	नागौद
64.	श्री युगल रघुवंशी, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, सीहोर के तृतीय अतिरिक्त न्यायाधीश	सीहोर	सीहोर	सीहोर	सीहोर
65.	श्री ठाकुर प्रसाद मालवीय, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, बुदनी	बुदनी	सीहोर	बुदनी	बुदनी
66.	सुश्री स्नेहा सिंह, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, सिवनी	सिवनी	सिवनी	सिवनी	सिवनी

67.	श्री अरविंद सिंह टेकाम, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, लखनादौन	लखनादौन	सिवनी	लखनादौन	लखनादौन
68.	श्री विवेक कुमार सिंह, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, शहडोल	शहडोल	शहडोल	शहडोल	शहडोल
69.	श्री रविन्द्र कुमार शर्मा (जूनि.), व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, जयसिंहनगर	जयसिंहनगर	शहडोल	जयसिंहनगर	जयसिंहनगर
70.	श्री महेश कुमार माली, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, शाजापुर	शाजापुर	शाजापुर	शाजापुर	शाजापुर
71.	श्री अवधेश कुमार श्रीवास्तव, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, आगर के अतिरिक्त न्यायाधीश	आगर	शाजापुर	आगर	आगर
72.	श्री रविन्द्र गुप्ता, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, श्योपुर	श्योपुर	श्योपुर	श्योपुर	श्योपुर
73.	कुमारी शैलजा गुप्ता, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, शिवपुरी	शिवपुरी	शिवपुरी	शिवपुरी	शिवपुरी
74.	श्रीमती मंजुला पाण्डे, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, करेरा	करेरा	शिवपुरी	करेरा	करेरा
75.	श्री संजय वर्मा, तृतीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1 सीधी	सीधी	सीधी	सीधी	सीधी
76.	श्री मुनेन्द्र सिंह वर्मा, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, मझौली	मझौली	सीधी	मझौली	मझौली
77.	श्री तेजप्रताप सिंह, प्रथम व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, बैदन के प्रथम अतिरिक्त न्यायाधीश	बैदन	सिंगरोली	बैदन	बैदन

79.	श्री रविशंकर डोहरे, व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, निवाड़ी	निवाड़ी	टीकमगढ़	निवाड़ी	निवाड़ी
82	श्री रोहित कटारे, तृतीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1 उमरिया	उमरिया	उमरिया	उमरिया	उमरिया
83.	श्री रविकांत सोलंकी, द्वितीय व्यवहार न्यायाधीश, वर्ग-1, विदिशा	विदिशा	विदिशा	विदिशा	विदिशा
86.	श्रीमती ज्योत्सना आर्य, व्यवहार न्यायाधीश वर्ग-1, भीकनगांव के अतिरिक्त न्यायाधीश	भीकनगांव	मण्डलेश्वर	भीकनगांव	भीकनगांव

NOTIFICATION

F.No. 17(E)43/2009/21-B(1)/2721/2019,- In exercise of the powers conferred by Section 5 of the Gram Nyayalayas Act, 2008 (No.4 of 2009), the State Government, in Consultation with the High Court of Madhya Pradesh, hereby, makes the following further amendments in this department's Notification F.No. 17(E)43-2009-2251-XXI-B(I) /13, dated 10th May, 2013 which was published in the Madhya Pradesh Gazette, Part-I, dated 24th May, 2013, Namely:-

AMENDMENT

In the said Notification, in the table, for serial numbers 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 31, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 82, 83 and 86 and entries relating thereto, the following serial numbers and entries relating thereto shall be substituted, namely:-

TABLE

S. No.	Name of Nyayadhikari	Place of Posting	Name of Civil District	Name of Gram Nyayalaya for Panchayat at Intermediate level	Name of Headquarter of Gram Nyayalaya
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3.	Shri Rakesh Sandiya, Additional Judge to I Civil Judge Class-I, Anuppur	Anuppur	Anuppur	Anuppur	Anuppur

4.	Shri Krishnapal Singh, Civil Judge Class-I, Kotma	Kotma	Anuppur	Kotma	Kotma
5.	Shri Ankit Shrivastava, IInd Additional Judge to I Civil Judge Class-I, Ashoknagar	Ashoknagar	Ashoknagar	Ashoknagar	Ashoknagar
6.	Shri Rajendra Kumar Ahirwar, Civil Judge Class-I, Chanderi	Chanderi	Ashoknagar	Chanderi	Chanderi
7.	Shri Rajesh Sharma, IInd Civil Judge Class-1, Balaghat	Balaghat	Balaghat	Balaghat	Balaghat
8.	Shri Mohd. Jafar Khan, Civil Judge Class-1, Sendhwa	Sendhwa	Barwani	1. Sendhwa 2. Barwani	1. Sendhwa 2. Barwani*
10.	Smt. Ranjeeta Rao Solanki, I st Civil Judge Class-1, Multai	Multai	Betul	Multai	Multai
11.	Shri Sayed Danish Ali, II nd Civil Judge Class-I, Bhind	Bhind	Bhind	Bhind	Bhind
15.	Shri Dheerandra Singh Mandloi, II nd Civil Judge Class-I, Burhanpur	Burhanpur	Burhanpur	Burhanpur	Burhanpur
17.	Smt. Barkha Dinkar, I st Civil Judge Class-I, Bijawar	Bijawar	Chhatarpur	Bijawar	Bijawar
18.	Shri Pradeep Kumar Soni, IVth Civil Judge Class-I, Chhindwara	Chhindwara	Chhindwara	Chhindwara	Chhindwara
19.	Shri Jangbahadur singh Rajput, Civil Judge Class-I, Pandurna	Pandurna	Chhindwara	Pandurna	Pandurna

20.	Shri Ravi Nayak, Ist Additional Judge to I Civil Judge Class-I, Damoh	Damoh	Damoh	Damoh	Damoh
21.	Shri Sharad Kumar Latoriya, Civil Judge Class-I, Hatta	Hatta	Damoh	Hatta	Hatta
22.	Smt. Gunjan Sharma, IVth Civil Judge Class-II, Datia	Datia	Datia	Datia	Datia
23.	Shri Lokesh Singh, Civil Judge Class-1, Seodha	Seodha	Datia	Seodha	Seodha
25.	Shri Vivek Bukhariya, IInd Civil Judge Class-1 Kannod	Kannod	Dewas	Kannod	Kannod
26.	Shri Rahul Verma, IIIRD Additional Judge to I Civil Judge Class-I, Dhar	Dhar	Dhar	Dhar	Dhar
27.	Shri Priyank Dubey, Ist Civil Judge Class-1, Manawar	Manawar	Dhar	Manawar	Manawar
31.	Shri Parmanand Chauhan, Civil Judge Class-1, Chachoda	Chachoda	Guna	Chachoda	Chachoda
34.	Shri Amit Nagaich, IIIIRD Civil Judge Class-1, Harda	Harda	Harda	Harda	Harda
36.	Shri Manish Anuragi, Civil Judge Class-1, Sohagpur	Sohagpur	Hoshangabad	Sohagpur	Sohagpur
37.	Shri Vipin Singh Bhadoriya, XIII th Civil Judge Class-I, Indore	Indore	Indore	Indore	Indore
39.	Shri Sudhanshu Sinha, Ist Civil Judge Class-1, Patan	Patan	Jabalpur	Patan	Patan

40.	Shri Rajkumar Chouhan , IInd Additional Judge to I Civil Judge Class-I, Jhabua	Jhabua	Jhabua	Jhabua	Jhabua
41.	Shri Jay Patidar, Civil Judge Class-I, Thandla	Thandla	Jhabua	Thandla	Thandla
42.	Shri Raghvendra Patel , Additional Judge to I Civil Judge Class-I, Katni	Katni	Katni	Katni	Katni
43.	Shri Vishal Sharma, IVth Civil Judge Class-1, Mandla	Mandla	Mandla	Mandla	Mandla
44.	Shri Alok Pratap Singh, IVth Civil Judge Class-1, Mandsaur	Mandsaur	Mandsaur	Mandsaur	Mandsaur
45.	Shri Kamelsh Bharkundiya, Additional Judge to Ist Civil Judge Class-I, Garoth	Garoth	Mandsaur	Garoth	Garoth
47.	Shri Ashish Shrivastava (Jr.), Ist Civil Judge Class-1, Ambah	Ambah	Morena	Ambah	Ambah
49.	Shri Bhupesh Kumar Mishra, IInd Additional Judge to Ist Civil Judge Class-I, Gadawara	Gadawara	Narsinghpur	Gadawara	Gadawara
50.	Shri Sadashiv Dangode, IInd Additional Judge to Ist Civil Judge Class-I, Neemuch	Neemuch	Neemuch	Neemuch	Neemuch
51.	Shri Dharam Kumar, IInd Civil Judge Class-1 Manasa	Manasa	Neemuch	Manasa	Manasa

52.	Shri Ashish Kumar Kesharwani, Civil Judge Class-I, Pawai	Pawai	Pawai	1. Pawai 2. Panna	1. Pawai 2. Panna*
53.	Shri Jaipratap Chidar, II nd Civil Judge Class-I, Raisen	Raisen	Raisen	Raisen	Raisen
54.	Ku. Varsha Suryawanshi, II nd Civil Judge Class-I, Bareli	Bareli	Raisen	Bareli	Bareli
55.	Smt. Prachi Upadhyay, Civil Judge Class-1, Biaora	Biaora	Rajgarh	1. Biaora 2. Rajgarh	1. Biaora 2. Rajgarh*
58.	Shri Yogiraj Pandey, II nd Civil Judge Class-1, Rewa	Rewa	Rewa	Rewa	Rewa
59.	Shri Satish Vasuniya, Ist Civil Judge Class-1, Sirmour	Sirmour	Rewa	Sirmour	Sirmour
62.	Shri Gaurav Pragyanand, VII th Civil Judge Class-1, Satna	Satna	Satna	Satna	Satna
63.	Shri Dwarka Prasad Sutrakar, I st Civil Judge Class-1, Nagod	Nagod	Satna	Nagod	Nagod
64.	Shri Yugal Raghuvanshi, III rd Additional Judge to Ist Civil Judge Class-I, Sehore	Sehore	Sehore	Sehore	Sehore
65.	Shri Thakur Prasad Malviya, Civil Judge Class-1, Budhni	Budhni	Sehore	Budhni	Budhni
66.	Sushri Sneha Singh, II nd Civil Judge Class-1, Seoni	Seoni	Seoni	Seoni	Seoni
67.	Shri Arvind Singh Tekam, Ist Civil Judge Class-1, Lakhnadon	Lakhnadon	Seoni	Lakhnadon	Lakhnadon

68.	Shri Vivek Kumar Singh, II nd Civil Judge Class-1, Shahdol	Shahdol	Shahdol	Shahdol	Shahdol
69.	Shri Ravindra Kumar Sharma (Jr.), Civil Judge Class-1, Jaisinghnagar	Jaisinghnagar	Shahdol	Jaisinghnagar	Jaisinghnagar
70.	Shri Mahesh Kumar Mali, IInd Civil Judge Class-1, Shajapur	Shajapur	Shajapur	Shajapur	Shajapur
71.	Shri Awdesh Kumar Shrivastava, Additional Judge to Civil Judge Class-I, Agar	Agar	Shajapur	Agar	Agar
72.	Shri Ravindra Gupta, II nd Civil Judge Class-1, Sheopur	Sheopur	Sheopur	Sheopur	Sheopur
73.	Ku. Shailja Gupta, II Civil Judge Class-I, Shivpuri	Shivpuri	Shivpuri	Shivpuri	Shivpuri
74.	Smt. Manjul Pendey, Ist Civil Judge Class-1, Karera	Karera	Shivpuri	Karera	Karera
75.	Shri Sanjay Verma, III rd Civil Judge Class-I, Sidhi	Sidhi	Sidhi	Sidhi	Sidhi
76.	Shri Munendra Singh Vermar, Civil Judge Class-1, Majholi	Majholi	Sidhi	Majholi	Majholi
77.	Shri Tejpratap Singh, Ist Additional Judge to Ist Civil Judge Class-I, Waidhan	Waidhan	Singrauli	Waidhan	Waidhan
79.	Shri Ravishankar Dohre, Civil Judge Class-1, Niwari	Niwari	Tikamgarh	Niwari	Niwari

82.	Shri Rohit Katare, IIIrd Civil Judge Class-1, Umaria	Umaria	Umaria	Umaria	Umaria
83.	Shri Ravikant Solanki, II nd Civil Judge Class-1, Vidhisha	Vidhisha	Vidhisha	Vidhisha	Vidhisha
86.	Smt. Jyotsna Arya, Additional Judge to Ist Civil Judge Class-I, Bhikangaon	Bhikangaon	Mandleshwar	Bhikangaon	Bhikangaon

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(सत्येन्द्र कुमार सिंह)

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

पृ. क्र. 17(ई)43/2009/21-ब(एक)/2721/2019, भोपाल, दिनांक 22/05/2019

प्रतिलिपि:-

1. रजिस्ट्रार जनरल, म.प्र. उच्च न्यायालय, जबलपुर, से प्राप्त ज्ञापन क्रमांक C/2127/II-15-18/2001. संशोधन, दिनांक 04.05.2019 के संदर्भ में,
 2. उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, भोपाल,
- की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु (म.प्र. राजपत्र - भाग एक) में प्रकाशित किये जाने हेतु प्रेषित।
- () केवल मुद्रणालय हेतु।
3. शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा, विधि और विधायी कार्य विभाग, भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड करने बाबत प्रेषित।

(रत्नेश चन्द्र सिंह बिसेन)

सचिव,

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग